REPUBLIKA E KOSOVIEES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC
OF KOSOVO

) KOMUNA E GJAKOVES

- : 1 ATY OF A
i e QP EENADIAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOV

“omuna e Gjakovés - Opstina Djakpv:oq
i Drejtoria pér Puné té Pérgjithshme Administraté

UN L KOMUNES SFGIAKOVES
01; N¥P6 /iy 0
02200305 Oolor— /5 155

Data/Datum z—qga‘ 2oen
Pér.s Gjakové-Djakovica-Gjakova

LENDA: FTESE
Ftoheni q€ 1& merrni pjesé né mbledhjen e gjashté pér vitin 2020 t¢ Kuvendit t¢ Komunés sé Gjakovés,
q¢ do & mbahet me dt.30.07.2020 (e Enjte ) me fillim né ora 10:00 né¢ objektin e Pallatit t& Kulturés.
salla e madhe e Pallatit t¢ Kulturés né Gjakové .
REND DITE
1. Shqyrtimi i Procesverbalit t& mbledhjes s¢ mbajtur me dt.25.06.2020.

2. Pyetje pér ekzekutivin nga anétarét e Kuvendit .

3.Shqyrtimi dhe Miratimi i Deklaratés pér Mbrojtjen e Vlerave t¢ Luftés sé¢ Ushtrisé Clirimtare (&
Kosovés (UCK-sé) .

4. Raporti 1 Kryetarit pér situatén ekonomiko-financiare ¢ Komunés sé¢ Gjakovés dhe zbatimi i
planeve investuese t& komunés pér periudhén Janar-Qershor 2020 .

5. Informat€ e Kryetarit (¢ Komunés lidhur me masat ¢ marra pér shuarjen e zjarrit dhe pastrimin e
Qendrés Transfer t&¢ Mbeturinave .

6. Shqyrtimi i informatés financiare t&¢ Komunés sé Gjakovés pér periudhén Janar — Qershor 2020,

7. Propozimi pér miratimin e emrave té anétaréve (& Komitetit Konsultativ pér Personat me A fiési
¢ Kufizuara .

8. Kérkesa per miratimin e ndryshimit dhe Plotésimit t¢ Rregullores pér Taksa Tarifa dhe Ngarkesa
Komunale .




